EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO – CLASSIFICAÇÃO D OS CANDIDATOS
PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS - CONCURSO PÚB LICO  -  02/2011

A Prefeitura Municipal de Limeira torna público:

1 – As listas contendo a CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS PORTADORES DE NECESSID ADES
ESPECIAIS habilitados no Concurso Público 02/2011 para os cargos abaixo, conforme Anexo Único  que
acompanha o presente Edital.

2 - O candidato que discordar da classificação divulgada poderá interpor recurso nos dias 18 e 19 de outubro

conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o Capítulo 7.

Limeira, 18  de Outubro de 2011.

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

Marina Elisa Mazza Monteiro

Presidente

Marcos Raimundo de Oliveira
Membro

Lucas Vinícius Figueiredo
Membro

Priscila Pereira Sizino
Membro

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

ANEXO ÚNICO – CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS PORTADOR ES DE NECESSIDADES ESPECIAIS
CONCURSO PÚBLICO 02/2011

Relação de Candidatos por Ordem de Classificação co m Critérios de Desempate

Cargo: 205- AUDITOR FISCAL

 Total de Critérios de Desempate Afro- Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Inf.  Data Nasc. Desc. Físico
 139º JOÃO BATISTA CARNEIRO 055117 29,00 16,00 4,00 24/06/1953 Não Sim
 521º EDI CARLOS DE SOUZA VIANNA 060714 22,00 13,00 2,00 05/09/1969 Não Sim
 597º ALEXANDRE APARECIDO NASCIMENTO 010166 21,00 12,00 4,00 02/12/1985 Sim Sim
 676º WELLINEIDE DE LIMA FONSACA 015134 20,00 13,00 0,00 26/02/1977 Não Sim

Cargo: 209- COMUNICADOR SOCIAL

 Total de Critérios de Desempate Afro- Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Inf.  Data Nasc. Desc. Físico
 36º RENILSON MACIEL DA SILVA 059849 23,00 15,00 1,00 06/05/1985 Não Sim

Cargo: 211- DIRETOR DE ESCOLA

 Total de Critérios de Desempate Afro- Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Inf.  Data Nasc. Desc. Físico
 88º MARIA GORETE DOS SANTOS DAMACENO 053171 22,00 18,00 1,00 30/06/1968 Não Sim
 92º ANA CAROLINA GOMES DE OLIVEIRA LOPES 051959 22,00 17,00 3,00 10/12/1983 Não Sim

Cargo: 250- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

 Total de Critérios de Desempate Afro- Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Inf.  Data Nasc. Desc. Físico
 67º JAIR MARINO 060565 22,00 20,00 1,00 21/01/1969 Não Sim

Cargo: 258- TÉCNICO EM FISCALIZAÇÃO

 Total de Critérios de Desempate Afro- Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Inf.  Data Nasc. Desc. Físico
 236º CÉSAR PEREIRA PINTO 054392 21,00 13,00 0,00 22/05/1977 Não Sim
 307º ANA PAULA AUGUSTO 020141 20,00 10,00 1,00 21/07/1982 Não Sim
 319º RODRIGO FERREIRA PINTO 053131 20,00 9,00 1,00 01/01/1979 Não Sim